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تحقق توسعه و پیشرفت در گرو برنامه ریزی درست و دقیق است
رئیس جمهـور بـا تاکیـد بـر ضـرورت برنامـه ریـزی و آینده 
نگری دقیق و سـاختار راهبردی پیشـرفته در توسـعه مناطق 
آزاد تجـاری و صنعتـی کشـور، گفـت: بـدون برنامـه ریـزی 
درسـت و دقیـق، توسـعه و پیشـرفت محقـق نمی شـود و از 

جهـان توسـعه یافته عقـب خواهیـم ماند.
بـه گزارش ایرنا، مسـعود پزشـکیان در آییـن بهره بـرداری از 
پروژه هـای عمرانـی، سـرمایه گذاری و گردشـگری مناطـق 
آزاد تجـاری و صنعتـی کشـور کـه به صـورت برخـط برگزار 
شـد، بـا قدردانـی از زحمات صورت گرفته از سـوی مجموعه 
سـازمان مناطـق آزاد کشـور بـرای توسـعه و پیشـرفت ایـن 
مناطـق، اظهـار داشـت: بایـد بـه مدیـران مناطـق آزاد و 
اسـتانداران محتـرم یـادآوری کنم که در توسـعه مناطق خود 
بایـد اسـتفاده از تکنولـوژی برتـر و آینده‌نگـری عمیق‌تـر و 
سـاختار راهبری پیشـرفته را مدنظر داشـته باشـید. پزشکیان 
تاکیـد کـرد: اگـر برنامـه راهبردی نداشـته باشـیم و آینـده را 
بـه صـورت علمـی، کارشناسـی و در رقابـت با سـایر مناطق 
آزاد منطقـه و جهـان نبینیم، در نهایت از جهان توسـعه یافته 
عقـب خواهیـم مانـد. رئیس جمهور بـا تاکید بر اینکـه آینده 
ایـن مناطـق را شـما مدیـران می سـازید، افـزود: بایـد راهی 
را بسـازید کـه قـدرت مانـدگاری، رقابـت و کیفیـت را بـرای 
مـردم ایـران بـرای رقابت در عرصـه منطقه و جهـان فراهم 
آورد. پزشـکیان بـا ابـراز امیـدواری به اینکـه بهره بـرداری از 
پروژه هـای اجـرا شـده در مناطـق آزاد موجب رونق و توسـعه 
در تمام منطقه باشـد، خاطر نشـان کرد: حفظ محیط زیسـت 
و اسـتفاده از انرژی خورشـیدی و پاک باید در توسـعه مناطق 
آزاد، در اولویـت قـرار گیـرد تـا محیـط سـالمی ایجـاد شـود. 
رئیـس جمهـور پس از صـدور فرمان افتتـاح و بهـره برداری 
از ۹۰ پـروژه سـرمایه گذاری در مناطـق آزاد و ویـژه اقتصادی 
کشـور همزمـان بـا دهه فجـر انـقلاب اسلامی،  خطـاب به 
مدیـران منطقـه آزاد، اظهار داشـت: باید مدارس منطقـه آزاد 
بـه خوبـی و بـا کیفیـت تجهیز شـود تـا آمـوزش، سلامت و 
گردشـگری مناطـق آزاد مـا بهتریـن باشـد، همچنیـن بایـد 
برای توسـعه آب شـیرین کن های مناطـق آزاد مناطق جنوب 

کشـور سـرمایه گذاری صـورت گیـرد کـه مردم مشـکل آب 
نداشـته باشـند، غیرقابـل قبول اسـت که مـردم ما در قشـم 
و کیـش فقیـر باشـند و بایـد طـوری مدیریت شـود کـه این 
مشـکلات حـل شـود. پزشـکیان در پایـان با تاکید بـر اینکه 
باید در سـند توسـعه آینده‌نگر باشـیم و کار خود را به بهترین 
شـکل ممکـن و با تکنولـوژی بالا انجـام دهیم، گفـت: بنادر 
مـا نبایـد از کشـورهای همسـایه عقـب تر باشـد، ایـن نگاه 
ماسـت کـه آینـده را می سـازد و بایـد نـگاه رو به جلو داشـته 
باشـیم. آیین بهره بـرداری از پروژه های مناطـق آزاد تجاری و 
ویـژه اقتصادی کشـور بـا حضور رئیـس جمهـور و جمعی از 
مسـئولان کشـوری و منطقـه ای و بـه صورت برخـط برگزار 

شـد. ایـن پروژه هـا در مناطـق آزاد تجـاری ـ صنعتـی ارس، 
قشـم، ارونـد، چابهـار و همچنیـن منطقـه ویـژه اقتصـادی 
سـهلان بـه مرحلـه بهره بـرداری رسـیدند. بـا دسـتور رئیس 
جمهـور در این مراسـم، در منطقـه آزاد ارس تعـداد ۲۷ پروژه 
بـا اعتبـاری بالغ بـر ۶۵ هـزار و ۳۰۵ میلیارد ریال افتتاح شـد 
کـه زمینه اشـتغال یکهـزار و ۷۹ نفـر به صورت مسـتقیم و ۴ 
هـزار و ۴۹۵ نفـر به صورت غیرمسـتقیم را فراهـم می‌کند. در 
منطقه آزاد قشـم نیـز ۲۵ پروژه با مجموع سـرمایه گذاری ۴۹ 
هـزار میلیـارد ریال بـه بهره برداری رسـید که بـرای ۲۴۸ نفر 
اشـتغال مسـتقیم و ۴۱۷ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد خواهد 
کـرد. در منطقـه آزاد ارونـد، ۴ پروژه عمرانی و سـرمایه‌گذاری 

بـا اعتبـاری معـادل ۳ هـزار و ۹۵۰ میلیـارد ریال افتتاح شـد. 
همچنیـن در منطقـه آزاد چابهـار، ۲۰ پـروژه بـا مجمـوع 
سـرمایه گذاری ۸ هـزار و ۶۳۵ میلیـارد ریـال بـه بهره‌برداری 
رسـید کـه اشـتغال ۲۰۱ نفـر به صـورت مسـتقیم و ۲۲ نفـر 
به صورت غیرمسـتقیم را به همـراه دارد. در ادامه این آیین، در 
منطقـه ویژه اقتصادی سـهلان نیز ۵ پروژه با سـرمایه‌گذاری 
۴ هـزار و ۹۳۸ میلیـارد ریـال افتتـاح شـد کـه موجـب ایجاد 
۳۳۶ فرصت شـغلی مستقیم شـده اسـت. بهره‌برداری از این 
پروژه هـا در راسـتای رویکرد اساسـی دولـت در تحقق اهداف 
توسـعه ای، رونـق سـرمایه گذاری، افزایـش اشـتغال و تقویت 
نقش مناطق آزاد در رشـد اقتصادی کشـور انجام شـده است.

باید برای حضور جوانان 
درمساجد برنامه ریزی کنیم

امام جمعه اصفهان با تأکید بر احیای نقش اجتماعی، 
فرهنگی و تربیتی مساجد گفت: باید فکر کنیم چه اقداماتی 
انجام دهیم تا مردم، به خصوص جوانان و نوجوانان، با رغبت 

به مسجد بیایند.
به گزارش مهر، آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در 
دیدار با اعضای قرارگاه ملی مسجد که با حضور مسئولان 
و فعالان فرهنگی برگزار شد، با اشاره به ضرورت بازتعریف 
است  این  مسئله  مهم ترین  کرد:  اظهار  مساجد  کارکرد 
که ببینیم چه کاری باید انجام دهیم تا مردم به مسجد 
جذب شوند، نه اینکه صرفاً به برگزاری جلسات و تشکیل 
کمیته ها بسنده کنیم. او افزود: تشکیل جلسات متعدد اقدام 
مثبتی است، اما کافی نیست و باید از منظر فکری، روانی و 
اجتماعی به موضوع جذب مردم به مسجد نگاه شود. نماینده 
ولی فقیه در استان اصفهان با تأکید بر نقش ائمه جماعات 
تصریح کرد: یکی از وظایف مهم روحانیون مساجد، دعوت 
اهالی محله به مسجد و آموزش نماز و احکام به آنان است 
و اگر خانواده ها ببینند فرزندانشان در مسجد رشد فکری 
راهی  را  آنان  بیشتری  انگیزه  با  کرده اند،  پیدا  معنوی  و 
مسجد می کنند. آیت الله طباطبایی نژاد با اشاره به ریشه های 
فرهنگی برخی ناهنجاری ها گفت: بسیاری از افرادی که در 
اغتشاشات اخیر دست به اقدامات خشونت آمیز زدند، ارتباطی 
با مسجد و نماز نداشتند و این مسئله نشان می دهد باید 
برنامه ریزی دقیقی برای جذب جوانان و نوجوانان به مسجد 
انجام شود. او با تأکید بر اینکه مسجد باید محل کار و 
فعالیت باشد، افزود: همه مسئولان نظام بر جایگاه مسجد 
تأکید دارند و در صدر اسلام نیز مسجد، علاوه بر عبادت، 
محل مشورت و تصمیم گیری های مهم اجتماعی بوده است. 
امام جمعه اصفهان همچنین خواستار شناسایی روحانیونی 
شد که انگیزه و توان فعالیت در مسجد را ندارند و گفت: 
تربیت انسان و نیروهای مؤمن و کارآمد، مقدم بر ساختن 

ساختمان مسجد است. در ادامه این نشست،  

اعتماد مردم بزرگ ترین 
سرمایه نظام است

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت:مدیریت 
محله محور کلید حل مسائل واقعی مردم است.

به گزارش تسنیم، ایوب درویشی با اشاره به ضرورت 
ظرفیت های  از  بهره گیری  و  مردمی  مشارکت  تقویت 
اجتماعی محلات گفت: مدیریت محله محور یک راهبرد 
اساسی برای شناسایی دقیق مسائل مردم و حل مشکلات 
به ظرفیت های درونی هر محله است و می تواند  اتکا  با 
معاون  کند.  ایجاد  مسئولان  و  مردم  میان  مؤثری  پیوند 
سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان با بیان اینکه مدیریت 
و  مردم  میان  مؤثر  واسطه ای  نقش  می تواند  محله محور 
سطوح تصمیم گیری ایفا کند، گفت: نمایندگان محلی قادرند 
منطقی سازی  و  کارشناسی  جمع آوری،  را  مردم  مطالبات 
کرده و به مدیران منتقل کنند و این فرآیند موجب کاهش 
فاصله میان مردم و حاکمیت می شود. او ادامه داد:تشکیل 
دقیق  اولویت بندی  به  محلات  در  مردمی  هسته های 
بر  تصمیم ها  می شود  باعث  و  می کند  کمک  مشکلات 
اساس واقعیت های میدانی و نه برداشت های ذهنی اتخاذ 
شود. درویشی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور تصریح 
کرد: منابع دولت پاسخگوی همه مطالبات نیست و کسری 
بودجه یک واقعیت انکارناپذیر است؛ بنابراین ناگزیر هستیم 

از ظرفیت های درونی هر محله استفاده کنیم. 

 سهام عدالت ازاسارت
تا آزادسازی

ادامه از صفحه یک: او تأکید می کند :آزادسازی سهام 
انجام شود که نه حقوق سهامداران  باید به گونه ای  عدالت 
ریزش  و  فروش  شوک  با  سرمایه  بازار  نه  و  شود  تضییع 
شاخص ها مواجه گردد. واقعیت آن است که بازار سرمایه ایران، 
توان جذب یک باره فشار فروش ناشی از تصمیم گیری ۴۹ 
میلیون سهامدار را ندارد. آزادسازی ناگهانی، بدون سازوکارهای 
کنترلی، می تواند به سقوط قیمت سهام شرکت های حاضر 
در سبد عدالت و در نهایت به بی اعتمادی عمومی نسبت به 
بورس منجر شود. از همین رو، تأکید وزیر اقتصاد بر آزادسازی 
تدریجی و مدیریت شده اهمیت ویژه ای دارد ،رویکردی که  
گرچه زمان بر و پیچیده است، اما در مقایسه با تصمیم های 
هیجانی، عاقلانه تر به نظر می رسد.نکته مهم دیگر، تفکیک 
میان سهامداران با مدیریت مستقیم و غیرمستقیم است. بخش 
قابل توجهی از مشمولان، سهام خود را از طریق شرکت های 
سرمایه گذاری استانی مدیریت می کنند و هرگونه آزادسازی 
باید به گونه ای باشد که حقوق این گروه نیز به طور شفاف و 
عادلانه رعایت شود. در غیر این صورت، آزادسازی می تواند به 

منبعی تازه از نارضایتی و ابهام تبدیل شود.
	Áازعنوان نمادین تا ابزار ملموس اقتصادی

عدالت،   سهام  چنانچه  است  آن  کارشناسان  دیدگاه 
به درستی آزاد شود، می تواند در شرایط دشوار اقتصادی امروز 
به پشتوانه ای واقعی برای خانوارها تبدیل گردد. برای بخشی 
مواقع  در  دارایی  این  از  بخشی  از  استفاده  امکان  مردم،  از 
اضطرار، اهمیتی به مراتب بیشتر از سودهای سالانه اندک 
دارد. اینجاست که سهام عدالت می‌تواند از یک عنوان نمادین 
به یک ابزار ملموس اقتصادی ارتقا یابد. در نهایت، شفافیت، 
اطلاع رسانی دقیق، تدریج در اجرا و توجه هم زمان به منافع 
مردم و سلامت بازار سرمایه، ستون های اصلی موفقیت این 
طرح خواهد بود. اگر این بار، سهام عدالت از اسارت بلاتکلیفی 
رها شود و به دارایی قابل اتکا برای مردم تبدیل گردد، می توان 
به  کشور،  اقتصادی  وعده های  قدیمی ترین  از  یکی  گفت 

سرانجامی قابل دفاع رسیده است.

خبــر

سرمقاله

نباید افزایش حقوق کارگران 
کمتر از ۴۰ درصد باشد

رئیـس کمیسـیون اجتماعـی مجلـس تاکیـد کـرد 
کـه نباید میـزان افزایش حقـوق کارگران کمتـر از ۴۰ 
درصـد تعییـن شـود و حتـی باید ایـن رقم بـه بیش از 

۵۰ درصد برسـد.
علـی بابایـی کارنامـی در گفت وگو با ایسـنا، درباره 
میـزان افزایـش حقـوق و دسـتمزد کارگـران در سـال 
آینـده، گفت: طبـق قانـون مدیریت خدمات کشـوری 
بایـد حقـوق کارگران طبـق تورم تعیین شـود؛ لذا نباید 
میـزان افزایـش حقـوق کارگـران کمتـر از ۴۰ درصـد 

باشد. 
او ادامـه داد: اگـر میـزان افزایـش حقـوق کارگران 
در سـال آینـده بـه ۵۰ درصد هم برسـد، حـرف گزافی 
نیسـت؛ چراکـه امـروز سـفره کارگـران، کارمنـدان و 
مزدبگیران جامعه به شـدت تحت فشـار اقتصـادی قرار 

دارد و شـرایط معیشـتی آن ها سـخت شـده اسـت. 
بابایـی کارنامـی تاکید کـرد: دولت در سـال ۱۴۰۵ 
بایـد جبران را به صورت اساسـی و هم به طور مسـتقیم 
و هـم غیرمسـتقیم انجـام دهـد و هـوای کارگـران و 

کارمندان کشـور را داشـته باشـد.
 ایـن جمعیت حـدود ۶۰ میلیون نفر از مردم کشـور 
را شـامل می شـود و تصمیمـات اتخاذشـده در ایـن 
حـوزه، اثرگـذاری گسـترده ای در جامعه خواهد داشـت.

 رئیـس کمیسـیون اجتماعی مجلس دربـاره میزان 
افزایـش حقـوق کارمنـدان در سـال آینـده نیـز گفت: 
نبایـد افزایـش حقـوق کارمنـدان کمتـر از ۳۵ درصـد 

باشد.

انتخابات در زمان مقرر برگزار 
می شود

رئیس سـتاد انتخابات کشـور تصریح کـرد: افزایش 
ثبت نـام داوطلبـان شـوراهای اسلامـی شـهر اتفـاق 
بسـیار مبارکی بود و نوید برگزاری انتخاباتی پرشـور با 
حضـور نماینـدگان همـه جناح ها و سلایـق را می دهد.

بـه گـزارش فـارس، علـی زینی ونـد در نشسـت 
وبینـاری بـا معاونـان سیاسـی، اجتماعـی و امنیتـی 
اسـتانداری ها، بـا تبریک دهـه فجر انـقلاب اسلامی و 
خداقـوت بـه دسـت اندرکاران انتخابات در اسـتان ها، به 
آنهـا توصیـه کرد بـا تمرکز جـدی بر انتخابـات، زمینه 

برگـزاری مناسـب آن را فراهـم کنند.
رئیس سـتاد انتخابات کشـور گفـت: در ایـن دوره، 
از آغـاز رونـد انتخابات شـاهد جنگ تحمیلـی ۱۲ روزه 
و ناآرامی هـای داخـل کشـور بودیـم که بی سـابقه بود، 

ولـی تأثیری بـر اجـرای تقویم انتخابات نداشـت. 
او بـا بیـان اینکـه انتخابـات در زمـان مقـرر برگزار 
و  از جنـگ  انتخابـات  رونـد  اضافـه کـرد:  می شـود، 
ناآرامـی تأثیـری نپذیرفـت و هیچگونـه اخـتلال یـا 

تعویقـی در آن ایجـاد نشـد.
 رئیـس سـتاد انتخابـات کشـور همچنین بـه ماده 
۶۴ قانـون انتخابات اشـاره کـرد و افزود: طبـق قانون، 
آخریـن مرجـع رسـیدگی بـه اعتراضـات داوطلبـان، 
امـا  استان هاسـت،  نظـارت  مرکـزی  هیئت هـای 
براسـاس مصوبـه شـورای عالـی امنیـت ملـی، در این 
دوره آخریـن مرجـع رسـیدگی بـه اعتراضـات هیئـت 

مرکـزی نظـارت اسـت.
 زینی ونـد بـا اشـاره بـه در پیـش بـودن ثبت نـام 
داوطلبـان انتخابـات شـوراهای روسـتا از ۲۴ بهمـن 
گفـت: فراخـوان بـرای ثبت نـام بایـد بدون سـوگیری 
باشـد و همچنیـن بایـد سـازوکاری در بخشـداری ها 
اتخـاذ شـود کـه در صـورت بـروز اخـتلال در ثبت نـام 

الکترونیکـی، ثبت نـام حضـوری انجـام شـود. 
دبیـر سـتاد انتخابات کشـور نیـز در این نشسـت با 
مـرور تقویم انتخابـات، تصریح کرد: ثبت نـام داوطلبان 
انتخابات شـوراهای روسـتا از ۲۴ بهمن آغاز می شـود و 

به مدت یـک هفته ادامـه دارد.
داوطلبـان  درصـد  اینکـه ۹۲  بیـان  بـا  اسلامـی 
انتخابـات شـوراهای شـهر بـه صـورت الکترونیکـی 
ثبت نـام کردنـد، گفـت: بـا توجـه به شـرایط کشـور ۸ 
درصـد داوطلبـان نیـز بـه صـورت حضـوری ثبت نـام 

کردنـد.

چرخش دانش به جای واردات
متخصصـان شـرکتی دانش‌بنیـان فیلتر هـای غول 
پیکـر جداکننـده روغـن از واکـس را در اصفهان بومی 

سـازی کردند.
روتـاری  گفـت:  دانش بنیـان  مدیرعامـل شـرکت 
وکیـوم فیلتر یـا فیلتر هـای جداکننده واکـس از روغن 

بـا فنـاوری بومـی بـه صنایـع پالایش رسـید.
مصطفـی جـوزی افـزود: فیلتـری کـه تولیـدش 
دانـش بالایـی می خواهـد، چـون ایـن تجهیـز قلـب 

اسـت. سـازی  روغـن  پالایشـگاه های 
 او گفـت: آلمـان و ایتالیـا دانـش تولیـد فیلتر هـای 
غـول پیکر جداکننده روغن از واکـس را در اختیار دارند 
و حـالا تجهیـز ایرانی بـا یک چهـارم نمونـه ایتالیایی 

تولید شـده است.
 مدیرعامـل شـرکت دانش‌بنیان افـزود: این دومین 
فیلتـر اسـت کـه در این واحـد دانش بنیان تولید شـده 
و قـرار اسـت به یکـی از پالایشـگاه های کشـور حمل 

شود.
 مصطفـی جـوزی ادامه داد: طراحی جـز به جز این 
تجهیـز بـه دسـت متخصصـان داخلی صـورت گرفته 
و قابلیـت سـفارش بـرای دیگـر کشـور ها هـم فراهم 

است.

وزیـر خارجـه کشـورمان در مصاحبـه بـا الجزیـره بیـان 
کـرد: غنی سـازی صفـر درصـد از محـدوده مذاکـرات با 

آمریـکا خارج اسـت.
سـید عباس عراقچـی، وزیر امـور خارجه کشـورمان که 
به منظـور شـرکت در مجمـع الجزیره به قطر سـفر کرده 
اسـت، در گفت وگـو با شـبکه الجزیـره دربـاره مذاکرات 
دیـروز ایـران و آمریـکا در مسـقط اظهـار کـرد: ایـن 
مذاکـرات به صورت غیرمسـتقیم برگزار شـده و صرفا بر 

پرونـده هسـته ای متمرکز بوده اسـت.
عراقچـی تأکید کرد موضوع »غنی سـازی صفر« اسـاساً 
خـارج از چارچـوب مذاکرات اسـت و جمهـوری اسلامی 

ایـران این گزینـه را نمی پذیرد. 
کـرد:  تصریـح  همچنیـن  ایـران  خارجـه  امـور  وزیـر 
غنی سـازی حـق قطعـی ماسـت و بایـد ادامـه یابـد. او 
در ادامـه افـزود: حتـی حـملات نظامـی نیـز نتوانسـته 

ببـرد.  بیـن  از  را  ایـران  توانمندی هـای هسـته ای 
در عیـن حـال، او گفت ایـران آماده دسـتیابی به توافقی 
اسـت کـه نگرانی ها دربـاره غنی سـازی را برطرف کند و 

اطمینان لازم را فراهم سـازد.
عراقچـی همچنیـن تأکیـد کـرد: برنامه موشـکی ایران 
موضوعـی دفاعی اسـت و نـه اکنون و نـه در آینده قابل 
مذاکـره نخواهـد بـود. او اضافـه کـرد: مسـیر مذاکـرات 

بایـد عـاری از هرگونـه تهدیـد یـا فشـار باشـد و ایـران 
امیـدوار اسـت چنیـن رویکردی از سـوی آمریـکا دنبال 

شـود. وزیـر امور خارجه ایران با اشـاره به ضـرورت ادامه 
گفت وگوهـا گفـت: هـدف از مذاکـرات باید دسـتیابی به 

نتیجـه ای »عادلانـه و مبتنـی بـر منافـع متقابل« باشـد 
و ایـن امـر مسـتلزم ایجـاد اعتمـاد و انجـام مذاکـرات 
واقع بینانـه میـان طرفیـن اسـت. عراقچـی بـا تأکیـد بر 
دیپلماسـی، تنهـا مسـیر حل وفصـل پرونـده هسـته ای 
ایـران را میز مذاکره دانسـت و گفت: سـطح غنی سـازی 
تعییـن می شـود و خـروج  نیازهـای داخلـی  براسـاس 

اورانیـوم غنی شـده از کشـور نیـز منتفی اسـت. 
وزیـر خارجـه ایـران بـا اشـاره به آینـده گفتگوهـا اعلام 
کـرد که اگرچه هنـوز زمان دقیقی بـرای دور دوم تعیین 
نشـده، امـا تهـران و واشـنگتن بـر سـر لـزوم برگـزاری 

زودهنـگام ایـن نشسـت اتفاق نظـر دارند.
 او همچنیـن اشـاره کـرد کـه علی رغـم غیرمسـتقیم 
بـودن مذاکـرات روز گذشـته، فرصتی بـرای رویارویی و 
دسـت دادن میـان او و اعضـای هیـأت آمریکایـی پدید 
آمـد. عراقچـی در نهایـت در پاسـخ بـه سـؤال خبرنگار 
الجزیـره تأکیـد کـرد: سـایه جنـگ همـواره وجـود دارد 
و ایـران ضمـن آمادگـی کامـل بـرای مقابلـه نظامـی، 
تمـام تلاش خـود را بـرای جلوگیـری از وقـوع درگیری 
بـه کار خواهـد بسـت. وزیـر خارجـه ایـران گفـت: ما به 
کشـورهای همسـایه حملـه نمی کنیم، بلکـه پایگاه های 
آمریکایی هدف هسـتند و تفاوت بسـیار زیادی بین این 

دو وجـود دارد.

رئیس قوه قضاییه گفت: عدالت و عدالت ورزی باید در سبک 
و  نمود  کارگزاران،  و  مسئولان  ما  همه  زیست  و  زندگی 
تجلی داشته باشد چراکه نمی شود کسی از عدالت بگوید اما 
در زندگی اش متعهد و ملتزم به لوازم عدالت و عدالت ورزی 

نباشد.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در 
دیدار با اعضای ستاد گرامیداشت چهل وهفتمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر، 
اظهار کرد: با همه توطئه‌هایی که طی ۴۷ سال اخیر طواغیت، 
شیاطین، مستکبران و جنود ابلیس طرح ریزی و اجرا کرده اند 
اما انقلاب اسلامی همچنان پاینده و بالنده است و به سمت 
اهداف مقدس خود حرکت شتابان دارد. رئیس قوه قضاییه با 
برشمردن و تشریح اهداف مقدس انقلاب اسلامی از جمله 
خروج مردم از ظلمات و برقراری عدالت همه‌جانبه، گفت: 
طی ۴۷ سال اخیر در نظام جمهوری اسلامی ایران، قدم های 
بلندی برای توسعه عدالت در همه شئون و ابعاد برداشته شده 
است؛ در ساحت مرتبط با قوه قضاییه نیز از همان فردای 
پیروزی انقلاب اسلامی تلاش همه جانبه ای صورت گرفت 
تا اموال عمومی و بیت المال که توسط طواغیت و منسوبان 
طاغوت به یغما برده شده بودند، بازستانده شوند؛ منابع، معادن، 
اراضی و حتی آب های این مملکت که متعلق به عموم مردم 
است، توسط طواغیت و منسوبان به طاغوت، تملک و چپاول 
شده بود؛ این دارایی ها پس از انقلاب به مردم بازگشت و 
گرفت.  قرار  مستضعفین  و  محرومین  و  مردم  خدمت  در 
رئیس دستگاه قضا افزود: اکنون نیز تمام همت ما مصروف 
و معطوف به آن است تا همه کسانی که فساد می‌کنند و 
متجاسر و متجاوز به اموال عمومی و منابع طبیعی و ملی 
هستند را مجازات کنیم و اموال به یغما رفته توسط آنان را 
بازستانیم؛ در واقع، هدف انقلاب اسلامی که همان مقابله با 
طواغیت و گردن کشان و برقراری عدالت همه جانبه است را 

فراموش نکرده ایم و در این صراط مستقیم گام برمی داریم. 
	Á ،تا برقراری عدالت واقعی مورد انتظار اسلام

امامین انقلاب و مردم فاصله داریم
بیشتر  چه  هر  اتخاذ  ضرورت  به  اشاره  با  عدلیه  رئیس 
راهکارهای مرتبط با تحقق و بسط عدالت، تصریح کرد: با 
وجود تمام تلاش ها و مساعی صورت گرفته برای تحقق 
و توسعه عدالت طی ۴۷ سال اخیر، باید اذعان کنیم که تا 
و  انتظار اسلام عزیز  واقعی که مورد  برقراری آن عدالت 

امامین انقلاب و مردم گرانقدر است، فاصله داریم.
 از همین رو همه ما کارگزاران نظام موظفیم همت خود را در 
راستای عدالت ورزی و بسط عدالت در همه ابعاد از جمله ابعاد 

اقتصادی و معیشتی مردم مضاعف گردانیم و در این مسیر 
پذیرای نقدها، گلایه ها و حتی توبیخ ها نیز باشیم. من نیز به 
سهم خود برای پذیرش نقدها و گلایه ها آغوش باز دارم و 
از نقدها و ارشادات همه نخبگان و مردم در راستای کاربرد 
راهکارهای عدالت ورزانه، استقبال می کنم. قاضی القضات با 
اشاره به بسط عدالت در حوزه مجازات مجرمان و اصلاح 
آنان، گفت: در ابعاد کیفری و جزایی، عدالت بدان معناست 
که با متجاسران و متجاوزان به جان و مال مردم، هیچگونه 
مماشات و مسامحه ای نکنیم؛ آنجایی که باید مجرمی را به 
سزای اعمالش برسانیم، اما اغماض و چشم پوشی به خرج 
دهیم، عین بی عدالتی است؛ همچنین آنجایی که باید دست 

فریب خورده ای را بگیریم و کمک کنیم تا جبران مافات کند 
و به آغوش اجتماع برگردد، اما دریغ ورزیم نیز از دایره عدالت 

خارج شده ایم.
	Á و مسئولان  تکالیف  و  وظایف  تشــریح 

کارگزاران در بسط عدالت
محسنی اژه ای در ادامه با تشریح وظایف و تکالیف مسئولان 
و کارگزاران در حوزه بسط عدالت، اظهار کرد: نکند رفتار و 
کردار و زیست ما به گونه ای باشد که در اعتقاد و اعتماد مردم 
خدشه وارد کند؛ مردم بیش از آنکه به سخنان ما توجه کنند، 

نوع رفتار و زیست ما را مدنظر قرار می دهند. 
رئیس قوه قضاییه گفت: قطعاً باید آنچه انجام شده و در زمره 
دستاوردها است را تبیین و تبلیغ کرد، اما مهم تر از آن، این 
است که به کارهای انجام نشده، توجه کنیم؛ چنانچه غفلت 
کنیم از آنچه باید انجام می دادیم و نداده ایم، مستحق مواخذه 
هستیم. اگر ما مسئولان قضایی، حکمرانی قضایی موردنظر 
اسلام و امامین انقلاب و مردم را تحقق نبخشیده ایم، باید 
در سایر  به خرج دهیم؛  بیشتر و مضاعف  جهاد و همت 
عرصه ها و حوزه ها نیز کلیه ی مسئولان و کارگزاران باید به 
این مهم توجه و اهتمام کنند و غفلت نورزند از وظایف و 

تکالیفی که بر زمین مانده است.
 رئیس دستگاه قضا با تاکید بر اهمیت هر چه باشکوه‌تر برگزار 
شدن مراسم ۲۲ بهمن امسال، خاطرنشان کرد: بحمدالله 
جشن های نیمه شعبان به نحو مطلوب برگزار شد؛ تاکید ما 
آن است که اجتماعات و جشن های ایام الله دهه فجر و بویژه 
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن نیز هر چه باشکوه تر و باشوکت تر 
برگزار شود؛ این امر از آن جهت اهمیت دارد که بر توطئه ها 
و مکاید دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی و نظام 
مقدس برآمده از آن، افزوده شده است و شرایط خطیر کنونی 
می‌طلبد تا عظمت و شوکت ۲۲ بهمن امسال بیش از سنوات 

قبل باشد.

صنعت موشکی هیچ وقت قابل مذاکره نیست

عدالت باید در سبک زندگی مسئولان و کارگزاران تجلی داشته باشد
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